## III (Isidori antiqua)

can v etiam dissensiones ac separationes  
a dominicis constitutis et ecclesiis  
Dei docere, id est et traditiones  
25 ecclesiasticas et ea quae in ecclesiis  
can vi aguntur debere contemni, priuatis  
scilicet conuenticulis institutis, atque  
ad imitationem eorum quae in domo  
Dei aguntur omnia praesumere  
30 caelebrare: adhuc etiam uestibus  
can xii communibus spractis nouos et in-  
solitos habitus adsumpsisse: primi-

F R W 23. dominicis *pro nomine, non pro*  
*adiectiuo, habeatur necesse est: graeco*  
*enim respondet τῶν οἰκῶν τοῦ θεοῦ*  
*et W (Gr kai), cf Isid-uulg codd opt:*  
*om f R 26. contempnere R 28.*  
*ad imitationem: emetationes (om ad) R*

f k 22. discensiones R hac R 23, 25. accler-  
ter R 26. contempn. R 27. conuenticolis R  
28. emetation. R 29. praesum|merc R 31.  
insolidus R 32. habitos f primicias R

## IV (Isidori uulgata)

etiam dissensiones ac separationes  
a dominicis constitutis et ecclesiis  
Dei docere, id est et traditiones  
25 ecclesiasticas et ea quae in ecclesiis  
aguntur debere contemni, priuatis  
conuenticulis institutis, adque ad  
imitationem eorum quae in domo  
Dei aguntur omnia praesumere  
30 celebrare: adhuc etiam uestibus  
communibus spretis nouos et in-  
solitos habitus adsumpsisse: primi-

22. etiam Θ V F Sp (= *Isid-uulg*): enim Θ V F f  
S v C Q s *Dion-H* discessionis V E aem  
descensiones F (*uide etiam notulas ortho-* S P X Y Z  
*graphicas infra*) ac separationes: O Π Σ T Φ  
*om per homocoteleuton? V F 23.* s α β γ κ λ  
a: *om S v s Dion-H* constitutis:  
*om F Dion-H (-a<sup>2</sup>)* et Θ V F (*Gr*  
*kai*): in Q a: *om f Sp S v C s Dion-H*  
*(-a)* ecclesiis: ecclesiasticas F  
ecclesiarum Sp 24. et: *om F 25.*  
in ecclesia Θ K in ecclesias f 26. re-  
guntur κ debere: + aguntur (*iterum*)  
K\* 27. conuenticulis: conuenti-  
bus taliter (*aliter Y\* Φ\* sed corr m p*)  
Q statutis S v s *Dion-H* adque:  
*om O\* ad: om v κ ad imitatione Θ f C*  
28. qua Θ 29. praesumere: + et Sp  
31. communis S\* nouos: + etiam  
S v Q s *Dion-H* et: *om P* insoli  
Θ 32. habitu *Dion-H (-a)* habito v  
habitas Φ\* adsumpsisset Θ adsum-  
misse u adsumisse v w primitias

dissentiones Θ dissensionis C discensiones Y\* Θ T V C K  
discensionis K descensiones F descensionis f dis- S P X Y  
cessionis V separationis C K separationes P  
23. ecclesis Y 24. traditionis C K P tradi-  
cionis f 25. ecclesiasticas C ecclesis Y  
26. deuere Θ\* contempni Y 27. con-  
uenticulas? S\* conuenticulis K atque Y  
28. inimitation. Θ emitation. C que X domu  
Y 29. presumere Θ 30. caelebrare S  
31. commonibus C communibus P X communi-  
bus Y\* spractis K S T praetis Π\* expretis  
F f nouos K F f insoli Θ insolitus K F f  
32. habitos P Θ\* O\* et<sup>2</sup> Π Y\* abitos S habitur f  
adsumpsisse S Y (Θ) assumpsisse Q 33.